
令和４年１０月吉日

各 位

刈谷市立亀城小学校

１５０周年実行委員長・同窓会会長 市川 裕大

ＰＴＡ会長 石川 博之

校長 小川 明宏

亀城小学校創立１５０周年
記念事業推進事業費のご協力依頼について

亀城小学校創立１５０周年記念事業を推進していくにあたり、下記のとおり計画いたし

ましたので、ご協賛を賜りたく存じます。同窓生ならびに地域のみなさま、保護者のみな

さまのご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 寄付目標額 １０００万円 （記念式典 記念誌 物品贈呈）

２ 寄付金額 １口 ５，０００円 できれば２口以上おねがいします
★１０口以上ご寄付いただいた方に「１５０周年記念誌」を進呈します。

３ 寄付の方法
①クレジットカード決済
→１５０周年記念事業のホームページの寄付画面よりお願いします

②銀行振込
→１５０周年記念事業のホームページの寄付画面より情報を入力後
指定の銀行へ入金をお願いします

（銀行振込は、手数料をご負担していただくことになります）

③専用の振込用紙による「ゆうちょ銀行」への振込
（ゆうちょへ現金振込する場合は、現金取扱手数料をご負担してい
ただくことになります）

★振込用紙設置場所→亀城小、刈谷南中学校、刈谷東中学校、地域公
民館、地区長公民館長の方の自宅、学区内の店、市川呉服店など

★振込用紙記載例→

①ＡＢＣのいずれかに○をお願いします。

（ Ａ ）卒業生 （ Ｂ ）一般・地域 （ Ｃ ）保護者

卒業生は卒業年度→（〇〇年度卒業 ）

②記念誌有無（１０口以の方→ 必要 不要 ）

③現住所 （〒○○○-○○○○ ○○市○○町◎丁目◎番地）
④名 前 （亀城 太郎）

⑤電話番号 （○○○○－○○－○○○○）

④現金を直接、学校へ届けていただく
実行委員事務局：亀城小学校教頭にお渡しください。

★連絡先：実行委員事務局

〒448-0833 刈谷市城町1-25-1 TEL０５６６－２５－０２２５


